
Behandling af høringssvar 

313 Silkeborg - Fårvang - (Thorsø) 

Høringsforslag Generelt mindre justering af afgangstider 
Ruten kommer til at betjene det nye stoppested på Sorringvej; Voel Tra-
fikknudepunkt. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 9 henvendelser. 

1) Ønske om øget betjening (6 høringssvar)
2) Ønske om justering af afgangstid (2 høringssvar)
3) Ønske om nyt stoppested (3 høringssvar)
4) Ønske om ændret ruteforløb (1 høringssvar)

Sagsbehandling Ad 1) 
6 høringssvar omhandler ønske om en afgang fra Gjern med ankomst 
ved Klippen, Den Kristen Friskole, kl. 8:10.  

Forslaget behandles under høringsbehandling på rute 223. 

Ad 2) 
2 høringssvar omhandler ønske om justering af afgangstid, så afgangen 
kl. 6:50 fra Thorsø ankommer ca. 40 minutter senere til Klippen.  

Afgangen fra Thorsø kl. 6:50 benyttes bl.a. af uddannelsessøgende til 
hhv. Silkeborg Gymnasium, Silkeborg Ungdomsskole og andre ung-
domsuddannelser i midtbyen. Det er ikke muligt at rykke afgangstids-
punktet, da det vil få stor negativ betydning for et større antal kunder 
som ikke kan nå at møde til tiden om morgenen.  

Ad 3) 
3 høringssvar omhandler ønske om nyt stoppested på Thorsøvej ved 
Fårvang Skole. 

Midttrafik vurderer at det vil være uhensigtsmæssigt at lave et 
stoppested på Thorsøvej, lige uden for Fårvang Skole, pga. de trafikale 
forhold. I stedet henviser Midttrafik til brug af Vinkestrækning, hvor det 
er muligt at anmode chaufføren om at standse og stige af bussen. Af 
hensyns til færdselsreglerne, bør dette være inden Fårvanghallen i 
40km zonen. 

Ad 4) 
1 høringssvar omhandler ønske om ændring af ruten, så rute 313 kører 
helt hen til Fårvang Skole.  

Alle afgangene i retningen Silkeborg Trafikterminal mod Fårvang 
(Thorsø) indtil kl. 15:23 er ændret til at køre hen til Fårvang Skole. Det 
betyder samtidigt at alle afgange i retning Fårvang mod Silkeborg 
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Beslutning 

Trafikterminal vil i tidsrummet 8:50 til kl. 15:26 starte på Fårvang 
Skole.  

Silkeborg Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget. 
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